UBND TỈNH KHÁNH HÒA

 BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:          /TTr-DAGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên hàng năm cho công chức, viên chức

Kính gửi: Sở Nội vụ Khánh Hòa.

Căn cứ Luật Công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội Vụ về việc

hướng dẫn nâng lương thường xuyên, trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ

Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Quyết định số 3239/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc bổ nhiệm cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 22/4/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc bổ nhiệm vào ngạch và xếp lương Chuyên viên chính;

Xét Biên bản cuộc họp ngày 13/3/2023 của Hội đồng xét duyệt lương Ban

QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc xét nâng

bậc lương thường xuyên cho công chức, viên chức đủ điều kiện và tiêu chuẩn.

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa kính

đề nghị Sở Nội vụ Khánh Hòa xem xét thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh ban

hành quyết định nâng bậc lương thường xuyên cho công chức, viên chức (có danh

sách kèm theo) để Ban có cơ sở thực hiện./.

(Đính kèm hồ sơ có liên quan)

Nơi nhận:

- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, HB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:12:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Văn Hòa<pvhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:38:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:38:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:38:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T16:38:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!